Конкурс (тендер) № 30782 (вскрытие конвертов 17.07.2012 в 09:00)
Ваш ответ успешно сохранен.
	Извещение
Запросы разъяснений - 4
Претенденты - 11
Статистика посещений

Добавить информацию
		[bookmark: expl_49638]Вопрос:  [Исправить ответ]
	Разумов Павел Владимирович (ООО "Прософт-Системы")  18.06.2012 07:00

	Прошу предоставить проектно-сметную документацию, указазнную в ТЗ.

	Прочитать ответ:
	Черных Юлия Николаевна  20.06.2012 12:18

	Ответ в прикрепленном файле
Скачать файл Ответ на вопрос.pdf (28 Кб)

		[bookmark: expl_50236]Вопрос:  [Исправить ответ]
	Журавлёва Оксана Викторовна (ООО "ЭнСервиКо")  26.06.2012 09:56

	В связи с отсутствием возможности лично ознакомиться с ПСД по указанному в письме адресу, просим Вас предоставить ПСД на электронной площадке.

	Прочитать ответ:
	Макарова Наталья Александровна  26.06.2012 11:21

	Ответ на Ваш вопрос находится в приложенных файлах.
Скачать файл Письмо-ответ на № 30782.pdf (31 Кб)
Скачать файл Стройиндустриальная.zip (781 Кб)
Скачать файл Новая.zip (589 Кб)

		[bookmark: expl_50883]Вопрос:  [Исправить ответ]
	Кабищер Валерий Леонидович (ОАО "Самара-ВЭМ")  04.07.2012 13:50

	Нужно ли при подаче заявки прикладывать к сводной таблице стоимости работ локальные сметные расчеты?

	Прочитать ответ:
	Черных Юлия Николаевна  06.07.2012 06:24

	Ответ на вопрос в прикрепленном файле
Скачать файл Ответ 3.pdf (27 Кб)

		[bookmark: expl_50929]Вопрос:  [Исправить ответ]
	Микишев Николай Геннадьевич (ЗАО "ТПЭМ")  05.07.2012 09:34

	Уважаемые Господа!
Для выполнения полного расчета просим выложить (загрузить на сайт B2B-Energo) кабельные журналы и спецификации.
Заранее благодарны.

	Прочитать ответ:
	Черных Юлия Николаевна  06.07.2012 08:59

	Ответ в прикрепленном файле
Скачать файл Письмо ответ 4.pdf (25 Кб)
Скачать файл 6. РД_06 Стройиндустриальная.pdf (115 Кб)
Скачать файл 7. РД_07 Новая.pdf (122 Кб)